Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)

BOA, BEO. 3505/262871.

BOA, BEO. 3521/264074.

BOA, DH. MKT. 2733/278.

BOA, DH. MKT. 2701/95.

BOA, DH. MKT. 2831/37.

BOA, DH. MKT. 2733/28.

BOA, DH. İ. UM. 98/1.

BOA, DH. ŞFR. 72/37.

BOA, DH. İ. UM. EK. 51/96.

Resmi Yayınlar

MMZC, Cilt 1, Devre 4, İçtima 1, 12 Kanunusani 1336 (1920).

Araştırma ve Tetkik Eserler

Ahmet Şerif (1325/1909) *Anadolu'da Tanin*, Tanin Matbaası, İstanbul.

Avcıoğlu, Doğan (2001) *Türkiye'nin Düzeni*, Tekin Yayınevi, İstanbul.

Aydın, Zeynep (2019) "Cumhuriyet Dönemi Öncesi Köylü Söylemlerin Halkçılık İlkesine Dönüşümü", Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KOUSBAD), 9, Bahar ss.27-42.